Copper Patch Cord Coding Rule
  FL - A             B                      CC           -           DD            -             E
铜缆跳线订购代码(Copper Patch Cord Order Process)编码规则 :
E
EF
ER
6
6F
6H
6R
6S
68
68F
68H
6AH
6AS
6A8H
6A8S
 铜缆等级
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
外皮材质
H PVC
L  LSZH
外皮颜色 铜缆长度
00.2
00.25
00.5
01
01.5
02
03
05
10
注：
      整米数取两位；
      整分米数，小数点后取一位；
      带厘米数，小数点后取两位。
结构类型
-
S
A
SA
B
SB
W
X
Y
U/UTP Cat.5e, 24AWG
F/UTP Cat.5e, 26AWG
SF/UTP Cat.5e, 26AWG
U/UTP Cat.6, 24AWG
F/UTP Cat.6, 26AWG
U/FTP Cat.6, 26AWG
SF/UTP Cat.6, 26AWG
S/FTP Cat.6, 26AWG
U/UTP Cat.6, 28AWG
F/UTP Cat.6, 28AWG
U/FTP Cat.6, 28AWG
U/FTP Cat.6A, 26AWG
S/FTP Cat.6A, 26AWG
U/FTP Cat.6A, 28AWG